
 

 

 

 

 

 

Sponzorsky se na letošním ročníku podíleli 

   Josef Neček 

Miloš Liška                              

   Ing. Jan Pospíšil, CSc. 

 Prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc.  

Karolína Drábková – Hlusičková 

Dagmar Balaštíková     Mgr. Helena Fanturová 

Ing. Michal Randa    Petr Ronovský   JUDr. Milan Hoke 



Pořadatel: TJ Bohemians Praha
Místo: Stadión ASK Slavia Praha
Datum: 15.06.2024
Ředitel závodu: Josef Vonášek
Technický ředitel: Jakub Hofta
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová
Výsledky: Jana Zemanová, Luboš Vonášek, Josef Vonášek

50m
poř. příjmení narození věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 0,6 7,84 0,7287 5,72
2. Čech Oto 09.01.1956 68 TJ Neratovice -0,8 7,77 0,7531 5,86
3. Kábele Antonín 16.08.1935 88 ASK Slavia Praha 0,8 10,55 0,5617 5,93
4. Krinke Vladislav 25.04.1952 72 Litoměřice 0,6 8,35 0,7200 6,02
5. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 -0,8 7,44 0,8187 6,10
6. Ronovský Petr 10.12.1944 79 AC Praha 1890 0,6 9,40 0,6563 6,17
7. Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 -0,8 7,20 0,8716 6,28
8. Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař -0,8 7,61 0,8450 6,44
9. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod -0,8 7,45 0,8716 6,50

10. Drábek Josef 18.03.1959 65 TJ Kunice -0,8 8,53 0,7767 6,63
11. Poustecký Jan 30.07.1954 69 Praha 10 0,6 9,36 0,7452 6,98
12. Klečka Jiří 17.04.1956 68 Atletika Klatovy -0,8 9,77 0,7531 7,36
13. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 0,8 12,98 0,5840 7,59
MS Prahl Denis 9 0,6 9,46 9,46
MS Prahl Robin 6 0,6 10,34 10,34

1. Klausová Anna 21.09.1942 81 ASK Slavia Praha 0,8 10,48 0,6365 6,68 W 80
2. Dvořáková Dana 01.10.1971 52 AC Praha 1890 0,8 8,62 0,8649 7,46

MS Hampelová Hedvika 12 Praha 0,8 8,20 8,20

60m
poř. příjmení narození věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 09.01.1956 68 TJ Neratovice 2,5 8,85 0,7904 7,00 882 11
2. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 0,8 8,57 0,8462 7,26 792 9
3. Krinke Vladislav 25.04.1952 72 Litoměřice 0,4 9,53 0,7623 7,27 789 8
4. Král Josef 09.02.1968 56 SVČ Ledeč/Sáz. 0,8 8,57 0,8637 7,41 742 7
5. Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 0,8 8,32 0,8928 7,43 736 6
6. Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař 0,8 8,71 0,8695 7,58 687 5
7. Kábele Antonín 16.08.1935 88 ASK Slavia Praha 0,4 12,64 0,6000 7,59 684 4
8. Česák Drahoslav 24.03.1961 63 AC Pardubice 2,5 9,24 0,8222 7,60 681 3
9. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 2,5 8,52 0,8928 7,61 678 2

10. Ronovský Petr 10.12.1944 79 AC Praha 1890 0,4 10,85 0,7045 7,65 665 1
11. Szabó Jan 13.08.1973 50 PSK Olymp Praha 0,8 8,55 0,8986 7,69 653
12. Doboš Vladimír 23.04.1960 64 AC Praha 1890 2,5 9,58 0,8162 7,82 613
13. Drábek Josef 18.03.1959 65 TJ Kunice 2,5 9,69 0,8101 7,85 604
14. Kuník Jiří 30.06.1959 64 AC Praha 1890 2,5 9,65 0,8162 7,88 595
15. Prahl Jakub 22.01.1979 45 PSK Olymp Praha Karate 0,8 8,54 0,9277 7,93 580
16. Hampel Vilém 05.05.1964 60 PSK Olymp Praha 2,5 9,44 0,8404 7,94 577
17. Zedník Jan 04.10.1953 70 Spartak Praha 4 0,4 10,28 0,7772 7,99 563
18. Poustecký Jan 30.07.1954 69 Praha 10 0,4 10,61 0,7838 8,32 470
19. Šmejkal Ondřej 30.07.1981 42 The Green Runners 0,8 9,00 0,9452 8,51 421
20. Chomát Martin 25.01.1983 41 Školní atlet. klub Slaný 0,8 9,41 0,9510 8,95 315
21. Pohorský Ivan 01.06.1944 80 Bohemians Praha 0,4 14,70 0,6957 10,23 89

44. ročník Pražské veteraniády - výsledky



1. Klausová Anna 21.09.1942 81 ASK Slavia Praha 0,2 12,48 0,6278 7,84 898 8 W 80
2. Dvořáková Dana 01.10.1971 52 AC Praha 1890 0,2 10,02 0,8693 8,72 640 5
3. Křenková Anna 31.07.1980 43 SK Míle 0,2 9,53 0,9327 8,89 595 3
4. Pivoňková Alena 31.07.1979 44 SK Míle 0,2 9,84 0,9256 9,11 538 1

MS Hampelová Hedvika 12 Praha 0,2 9,54 9,54

300m
poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Fleischmann Pavel 21.09.1963 60 Sokol Milevsko 42,19 0,8149 34,39 922 11 M 60
2. Randa Michal 07.07.1975 48 SK Kotlářka Praha 42,60 0,8923 38,02 700 9
3. Králík Petr 03.02.1957 67 TJ Planá nad Lužnicí 50,51 0,7645 38,62 665 8
4. Němec Pavel 09.06.1968 56 SC Radotín Praha 46,42 0,8410 39,04 642 7
5. Doboš Vladimír 23.04.1960 64 AC Praha 1890 50,71 0,7869 39,91 595 6
6. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 48,81 0,8214 40,10 585 5
7. Szabó Jan 13.08.1973 50 PSK Olymp Praha 46,01 0,8795 40,47 565 4
8. Bena Petr 02.12.1969 54 Štefko Running Team 47,41 0,8539 40,49 564 3
9. Prahl Jakub 22.01.1979 45 PSK Olymp Praha Karate 44,43 0,9115 40,50 564 2

10. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 46,56 0,8731 40,66 555 1
11. Šejbl Václav 07.11.1944 79 ATK Písek 63,83 0,6620 42,26 475
12. Svak Václav 11.08.1954 69 AK Olomouc 58,05 0,7492 43,50 417

1. Kynclová Zuzana 24.03.1982 42 TJ Sokol Maxičky 45,66 0,9196 41,99 742 8
2. Křenková Anna 31.07.1980 43 SK Míle 55,71 0,9123 50,83 316 5

Ročňáková Miloslava 28.02.1945 79 SABZO Praha DNF 0,6167 DNF

1000m
poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Svak Václav 11.08.1954 69 AK Olomouc 3:37,07 0,7201 2:36,32 915 11
2. Bena Petr 02.12.1969 54 Štefko Running Team 3:07,21 0,8442 2:38,05 895 9
3. Chadim Vlastimil 13.10.1976 47 AC Morav. Slavia Brno 3:01,87 0,8990 2:43,51 835 8
4. Šejbl Václav 07.11.1944 79 ATK Písek 4:36,47 0,6079 2:48,07 786 7
5. Němec Pavel 09.06.1968 56 SC Radotín Praha 3:28,61 0,8285 2:52,84 736 6
6. Šáfr Vladimír 30.04.1981 43 TJ Sokol Maxičky 3:11,07 0,9302 2:57,74 687 5
7. Prahl Jakub 22.01.1979 45 PSK Olymp Praha Karate 3:18,11 0,9146 3:01,20 653 4
8. Šmejkal Ondřej 30.07.1981 42 The Green Runners 3:19,60 0,9381 3:07,25 595 3
9. Bulva Pavel 08.04.1970 54 ASK Děčín 3:42,85 0,8442 3:08,13 587 2

10. Chomát Martin 25.01.1983 41 Školní atlet. klub Slaný 3:19,79 0,9459 3:08,99 579 1
11. Ulrich Josef 28.09.1937 86 TJ Liga 100 Praha 7:13,01 0,4948 3:34,26 368
12. Hošek Dušan 21.03.1976 48 SK Kotlářka Praha 4:02,62 0,8911 3:36,20 354
13. Kocian Luděk 19.05.1942 82 AVC Praha 7:22,11 0,5632 4:09,00 151
14. Volný Jiří 13.03.1956 68 TJ Slezan Opava 5:44,28 0,7291 4:11,02 141

Milata Pavel 15.09.1961 62 Lokomotiva Trutnov DNF 0,7805 DNF

1. Kynclová Zuzana 24.03.1982 42 TJ Sokol Maxičky 3:04,45 0,9162 2:49,00 1078 8
MS Hampelová Hedvika 12 4:22,71 4:22,71

výška
poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 09.01.1956 68 TJ Neratovice 136 1,4447 196 767 11
2. Chaluš Jaroslav 14.07.1959 64 AC Praha 1890 139 1,3700 190 714 9
3. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 97 1,9150 185 670 8
4. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 142 1,2876 182 644 7
5. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 118 1,5054 177 602 6
6. Bulva Pavel 08.04.1970 54 ASK Děčín 145 1,2147 176 593 5
7. Mokrý Vladimír 13.02.1938 86 AK Veterán Bratislava 91 1,9150 174 577 4 M 85
8. Klečka Jiří 17.04.1956 68 Atletika Klatovy 115 1,4447 166,14 512 3
9. Šolar Jiří 13.06.1954 70 TJ Kavalier Sázava 112 1,4832 166,11 512 2



10. Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař 127 1,2280 155 426 1
11. Volný Jiří 13.03.1956 68 TJ Slezan Opava 106 1,4447 153 411

Ronovský Petr 10.12.1944 79 AC Praha 1890 NM 1,6981 NM 0

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 63 TJ Šumperk 121 1,4336 173 891 8
2. Beránková Martina 29.03.1971 53 SK Kotlářka Praha 124 1,2686 157 701 5

dálka
poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 09.01.1956 68 TJ Neratovice 420 1,5964 670 743 11
2. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 395 1,6790 663 727 9
3. Ronovský Petr 10.12.1944 79 AC Praha 1890 339 1,9505 661 723 8
4. Kuník Jiří 30.06.1959 64 AC Praha 1890 441 1,4964 659 718 7
5. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 468 1,3887 649 695 6
6. Drábek Josef 18.03.1959 65 TJ Kunice 409 1,5186 621 632 5
7. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 262 2,2733 595 576 4
8. Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař 444 1,3121 582 548 3
9. Klečka Jiří 17.04.1956 68 Atletika Klatovy 326 1,5964 520 421 2

10. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 416 1,2453 518 417 1
11. Bodnár Miloslav 17.02.1960 64 Spartak Praha 4 325 1,4964 486 356

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 63 TJ Šumperk 398 1,5094 600 850 8
2. Beránková Martina 29.03.1971 53 SK Kotlářka Praha 405 1,3058 528 637 5
3. Pivoňková Alena 31.07.1979 44 SK Míle 358 1,1641 416 345 3

trojskok
poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Mokrý Vladimír 13.02.1938 86 AK Veterán Bratislava 6,05 2,2737 13,755 672 11 M 85
2. Ronovský Petr 10.12.1944 79 AC Praha 1890 7,22 1,9051 13,754 672 9
3. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 8,08 1,6354 13,21 604 8
4. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 5,25 2,2737 11,93 451 7
5. Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař 8,88 1,2795 11,36 387 6
6. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 8,13 1,2146 9,87 235 5

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 63 TJ Šumperk 8,52 1,4756 12,57 803 8

koule
poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Bartl Pavel 20.02.1963 61 SK Sporting Příbram 5 kg 13,45 1,2707 17,09 919 11
2. Sosna Václav 22.02.1948 76 Atletika Písek 4 kg 11,23 1,4280 16,03 853 9
3. Šolar Jiří 13.06.1954 70 TJ Kavalier Sázava 4 kg 12,18 1,2806 15,59 826 8
4. Král Josef 09.02.1968 56 SVČ Ledeč/Sáz. 6 kg 11,04 1,2939 14,28 745 7
5. Pour Josef 10.02.1939 85 DTJ Jinonice Praha 3 kg 8,34 1,6866 14,06 732 6
6. Čurda René 03.12.1964 59 AC Domažlice 6 kg 10,26 1,3640 13,99 728 5
7. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 4 kg 10,57 1,3043 13,78 715 4
8. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 6 kg 9,91 1,3640 13,51 698 3
9. Kuneš Jaroslav 28.10.1950 73 Jiskra Domažlice 4 kg 9,77 1,3517 13,20 679 2

10. Pítr Ondřej 05.05.1988 36 AC Sparta Praha 7,26 12,46 1,0525 13,11 674 1
11. Fliegl Milan 31.03.1943 81 AC Praha 1890 3 kg 7,98 1,5416 12,30 625
12. Hampel Vilém 05.05.1964 60 PSK Olymp Praha 5 kg 9,85 1,2482 12,29 624
13. Klečka Jiří 17.04.1956 68 Atletika Klatovy 5 kg 8,47 1,4415 12,20 619
14. Janouch Jiří 02.09.1959 64 Kostelec/Čer. Lesy 5 kg 9,09 1,3382 12,16 616
15. Doboš Vladimír 23.04.1960 64 AC Praha 1890 5 kg 8,93 1,3382 11,95 603
16. Cejpek Jiří 05.12.1953 70 Hanušovice 4 kg 8,89 1,2806 11,38 569
17. Hošek Dušan 21.03.1976 48 SK Kotlářka Praha 7,26 8,34 1,2647 10,54 518
18. Pejpal Jiří 15.01.1934 90 TJ Liga 100 Praha 3 kg 5,37 1,9535 10,49 515
19. Zedník Jan 04.10.1953 70 Spartak Praha 4 4 kg 8,19 1,2806 10,48 515



20. Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 6 kg 8,56 1,1918 10,20 498
21. Mocker František 29.01.1958 66 AC Česká Lípa 5 kg 7,09 1,3876 9,83 475
22. Vonášek Vlastimil 12.08.1946 77 TJ Blatná 4 kg 6,71 1,4567 9,77 472
23. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 3 kg 5,54 1,7400 9,63 463
24. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 6 kg 7,85 1,1918 9,35 447

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 63 TJ Šumperk 3 kg 9,35 1,5966 14,92 856 8
2. Ročňáková Miloslava 28.02.1945 79 SABZO Praha 2 kg 7,33 2,0258 14,84 850 5
3. Klausová Anna 21.09.1942 81 ASK Slavia Praha 2 kg 6,42 2,1372 13,72 775 3
4. Karásková Vlastimila 12.08.1947 76 SK Přerov 1908 2 kg 7,00 1,8808 13,16 738 1
5. Beránková Martina 29.03.1971 53 SK Kotlářka Praha 3 kg 9,73 1,3266 12,90 721
6. Rubášová Růžena 03.05.1949 75 Atletika Klatovy 2 kg 6,99 1,8324 12,80 714
7. Vaňáčová Irena 27.02.1959 65 TJ TŽ Třinec 3 kg 7,47 1,6600 12,40 688
8. Dvořáková Dana 01.10.1971 52 AC Praha 1890 3 kg 9,48 1,3047 12,36 685
9. Škopková Daniela 04.09.1948 75 Sokol Č.Budějovice 2 kg 6,42 1,8324 11,76 645

10. Janoušková Zdeňka 09.07.1982 41 AC Česká Lípa 4 kg 10,32 1,1269 11,62 636
11. Přecechtělová Miroslava12.05.1959 65 Sokol Břevnov Praha 3 kg 5,95 1,6600 9,87 521

disk
poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Vašata Zdeněk 26.05.1930 94 TJ Sokol Hr.Králové 1 kg 20,31 3,1663 64,30 1172 11 M 90
2. Gryc Miloš 07.05.1949 75 TJ Znojmo 1 kg 43,09 1,4332 61,75 1118 9 M 75
3. Sosna Václav 22.02.1948 76 Atletika Písek 1 kg 37,72 1,4754 55,65 989 8
4. Šolar Jiří 13.06.1954 70 TJ Kavalier Sázava 1 kg 39,31 1,2781 50,24 875 7
5. Pítr Ondřej 05.05.1988 36 AC Sparta Praha 2 kg 40,60 1,0317 41,88 703 6
6. Čurda René 03.12.1964 59 AC Domažlice 1,5 kg 31,78 1,1945 37,96 623 5
7. Pour Josef 10.02.1939 85 DTJ Jinonice Praha 1 kg 19,33 1,9508 37,70 618 4
8. Bulva Pavel 08.04.1970 54 ASK Děčín 1,5 kg 33,14 1,0926 36,20 588 3
9. Král Josef 09.02.1968 56 SVČ Ledeč/Sáz. 1,5 kg 30,86 1,1314 34,91 562 2

10. Vonášek Vlastimil 12.08.1946 77 TJ Blatná 1 kg 22,43 1,5176 34,03 544 1
11. Volný Jiří 13.03.1956 68 TJ Slezan Opava 1 kg 27,27 1,2323 33,60 536
12. Fliegl Milan 31.03.1943 81 AC Praha 1890 1 kg 19,20 1,7054 32,74 519
13. Hampel Vilém 05.05.1964 60 PSK Olymp Praha 1 kg 30,67 1,0628 32,59 516
14. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 1 kg 15,83 2,0487 32,43 512
15. Cejpek Jiří 05.12.1953 70 Hanušovice 1 kg 25,36 1,2781 32,41 512
16. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 1,5 kg 27,01 1,1945 32,26 509
17. Janouch Jiří 02.09.1959 64 Kostelec/Čer. Lesy 1 kg 26,56 1,1435 30,37 472
18. Klečka Jiří 17.04.1956 68 Atletika Klatovy 1 kg 23,03 1,2323 28,37 432
19. Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 1,5 kg 25,50 1,0395 26,50 396
20. Hošek Dušan 21.03.1976 48 SK Kotlářka Praha 2 kg 20,74 1,2759 26,46 395
21. Mocker František 29.01.1958 66 AC Česká Lípa 1 kg 20,32 1,1866 24,11 350
22. Kalina Pavel 04.12.1942 81 AC Ústí/Labem 1 kg 13,49 1,7054 23,00 329
23. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 1,5 kg 21,82 1,0395 22,68 323

1. Karásková Vlastimila 12.08.1947 76 SK Přerov 1908 0,75 21,10 2,2281 47,01 792 8
2. Stahlová Irena 19.01.1959 65 Atletika Klatovy 1 kg 19,73 1,7927 35,36 564 5
3. Vaňáčová Irena 27.02.1959 65 TJ TŽ Třinec 1 kg 18,63 1,7927 33,39 527 3
4. Rubášová Růžena 03.05.1949 75 Atletika Klatovy 0,75 14,73 2,1546 31,73 495 1
5. Škopková Daniela 04.09.1948 75 Sokol Č.Budějovice 0,75 12,95 2,1546 27,90 423
6. Pivoňková Alena 31.07.1979 44 SK Míle 1 kg 21,79 1,1876 25,87 385

oštěp
poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Pour Josef 10.02.1939 85 DTJ Jinonice Praha 400 g 24,30 2,4378 59,23 726 11
2. Král Josef 09.02.1968 56 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 39,98 1,3666 54,63 657 9
3. Sosna Václav 22.02.1948 76 Atletika Písek 500 g 27,99 1,9482 54,53 656 8
4. Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 700 g 35,98 1,4523 52,25 622 7
5. Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 500 g 29,85 1,7227 51,42 610 6



6. Machek Karel 28.06.1944 79 TJ Harant Pecka 500 g 23,65 2,1132 49,97 588 5
7. Janouch Jiří 02.09.1959 64 Kostelec/Čer. Lesy 600 g 29,68 1,5324 45,48 522 4
8. Bulva Pavel 08.04.1970 54 ASK Děčín 700 g 34,01 1,3160 44,75 511 3
9. Šolar Jiří 13.06.1954 70 TJ Kavalier Sázava 500 g 25,76 1,6801 43,27 490 2

10. Volný Jiří 13.03.1956 68 TJ Slezan Opava 600 g 23,38 1,6715 39,07 429 1
11. Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 700 g 30,60 1,2498 38,24 417
12. Čurda René 03.12.1964 59 AC Domažlice 700 g 25,87 1,4523 37,57 407
13. Cejpek Jiří 05.12.1953 70 Hanušovice 500 g 19,66 1,6801 33,03 342
14. Vonášek Josef 16.07.1937 86 TJ Bohemians Praha 400 g 12,38 2,5330 31,35 318
15. Vonášek Vlastimil 12.08.1946 77 TJ Blatná 500 g 15,14 2,0032 30,32 304
16. Hošek Dušan 21.03.1976 48 SK Kotlářka Praha 800 g 21,92 1,2315 26,99 257
17. Kalina Pavel 04.12.1942 81 AC Ústí/Labem 400 g 11,64 2,1637 25,18 232
18. Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 700 g 20,14 1,2498 25,17 232
19. Mocker František 29.01.1958 66 AC Česká Lípa 600 g 14,99 1,5985 23,96 215
20. Poustecký Jan 30.07.1954 69 Praha 10 600 g 12,79 1,7080 21,84 186

1. Stahlová Irena 19.01.1959 65 Atletika Klatovy 500 g 26,62 1,8171 48,37 829 8
2. Přecechtělová Miroslava12.05.1959 65 Sokol Břevnov Praha 500 g 21,43 1,8171 38,94 647 5
3. Ciesla Andrea 01.10.1974 49 Atletika Litvínov 600 g 28,39 1,3437 38,14 632 3
4. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 63 TJ Šumperk 500 g 21,88 1,7350 37,96 628 1
5. Janoušková Zdeňka 09.07.1982 41 AC Česká Lípa 600 g 32,31 1,1676 37,72 624
6. Beránková Martina 29.03.1971 53 SK Kotlářka Praha 500 g 26,28 1,3948 36,65 603
7. Vaňáčová Irena 27.02.1959 65 TJ TŽ Třinec 500 g 19,72 1,8171 35,83 587
8. Klausová Anna 21.09.1942 81 ASK Slavia Praha 400 g 11,84 2,8403 33,62 545
9. Škopková Daniela 04.09.1948 75 Sokol Č.Budějovice 400 g 13,76 2,2794 31,36 502

10. Rubášová Růžena 03.05.1949 75 Atletika Klatovy 400 g 12,91 2,2794 29,42 466
11. Česáková Jana 06.01.1969 55 AC Pardubice 500 g 16,61 1,4482 24,05 364
12. Pivoňková Alena 31.07.1979 44 SK Míle 600 g 19,32 1,2278 23,72 358

4x60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Czechia 33,30 28,47 11

Šíma Petr 01.10.1968 55 Atletika Hostivař 0,8695 2,75
Tomešek Jiří 10.05.1965 59 SK Přerov 1908 0,8462 2,75
Fleischmann Pavel 21.09.1963 60 Sokol Milevsko 0,8404 2,75
Král Josef 09.02.1968 56 SVČ Ledeč/Sáz. 0,8637 2,75

2. Draci 33,54 29,06 9
Toman Václav 27.06.1972 51 TJ Slavoj Český Brod 0,8928 2,25
Vrátný Kamil 23.10.1972 51 AC Praha 1890 0,8928 2,25
Hovorka Bohumil 01.09.1952 71 FK Drevníky 0,7697 2,25
Prahl Jakub 22.01.1979 45 PSK Olymp Praha Karate 0,9277 2,25



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

1. Vašata Zdeněk 94 TJ Sokol Hr.Králové disk 1 kg 20,31 3,1663 64,30 1172

2. Gryc Miloš 75 TJ Znojmo disk 1 kg 43,09 1,4332 61,75 1118

3. Kynclová Zuzana 42 TJ Sokol Maxičky 1000m 3:04,45 0,9162 2:49,00 1078

4. Sosna Václav 76 Atletika Písek disk 1 kg 37,72 1,4754 55,65 989

5. Fleischmann Pavel 60 Sokol Milevsko 300m 42,19 0,8149 34,39 922

6. Bartl Pavel 61 SK Sporting Příbram koule 5 kg 13,45 1,2707 17,09 919

7. Svak Václav 69 AK Olomouc 1000m 3:37,07 0,7201 2:36,32 915

8. Klausová Anna 81 ASK Slavia Praha 60m 12,48 0,6278 7,84 898

9. Bena Petr 54 Štefko Running Team 1000m 3:07,21 0,8442 2:38,05 895

10. Pumprlová Zuzana 63 TJ Šumperk výška 121 1,4336 173 891

11. Čech Oto 68 TJ Neratovice 60m 8,85 0,7904 7,00 882

12. Šolar Jiří 70 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 39,31 1,2781 50,24 875

13. Pumprlová Zuzana 63 TJ Šumperk koule 3 kg 9,35 1,5966 14,92 856

14. Sosna Václav 76 Atletika Písek koule 4 kg 11,23 1,4280 16,03 853

15. Ročňáková Miloslava 79 SABZO Praha koule 2 kg 7,33 2,0258 14,84 850

16. Pumprlová Zuzana 63 TJ Šumperk dálka 398 1,5094 600 850

17. Chadim Vlastimil 47 AC Morav. Slavia Brno 1000m 3:01,87 0,8990 2:43,51 835

18. Stahlová Irena 65 Atletika Klatovy oštěp 500 g 26,62 1,8171 48,37 829

19. Šolar Jiří 70 TJ Kavalier Sázava koule 4 kg 12,18 1,2806 15,59 826

20. Pumprlová Zuzana 63 TJ Šumperk trojskok 8,52 1,4756 12,57 803

21. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 60m 8,57 0,8462 7,26 792

22. Karásková Vlastimila 76 SK Přerov 1908 disk 0,75 kg 21,10 2,2281 47,01 792

23. Krinke Vladislav 72 Litoměřice 60m 9,53 0,7623 7,27 789

24. Šejbl Václav 79 ATK Písek 1000m 4:36,47 0,6079 2:48,07 786

25. Klausová Anna 81 ASK Slavia Praha koule 2 kg 6,42 2,1372 13,72 775

26. Čech Oto 68 TJ Neratovice výška 136 1,4447 196 767

27. Král Josef 56 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 11,04 1,2939 14,28 745

28. Čech Oto 68 TJ Neratovice dálka 420 1,5964 670 743

29. Král Josef 56 SVČ Ledeč/Sáz. 60m 8,57 0,8637 7,41 742

30. Kynclová Zuzana 42 TJ Sokol Maxičky 300m 45,66 0,9196 41,99 742

31. Karásková Vlastimila 76 SK Přerov 1908 koule 2 kg 7,00 1,8808 13,16 738

32. Němec Pavel 56 SC Radotín Praha 1000m 3:28,61 0,8285 2:52,84 736

33. Vrátný Kamil 51 AC Praha 1890 60m 8,32 0,8928 7,43 736

34. Pour Josef 85 DTJ Jinonice Praha koule 3 kg 8,34 1,6866 14,06 732

35. Čurda René 59 AC Domažlice koule 6 kg 10,26 1,3640 13,99 728

36. Hovorka Bohumil 71 FK Drevníky dálka 395 1,6790 663 727

37. Pour Josef 85 DTJ Jinonice Praha oštěp 400 g 24,30 2,4378 59,23 726

38. Ronovský Petr 79 AC Praha 1890 dálka 339 1,9505 661 723

39. Beránková Martina 53 SK Kotlářka Praha koule 3 kg 9,73 1,3266 12,90 721

40. Kuník Jiří 64 AC Praha 1890 dálka 441 1,4964 659 718

41. Hovorka Bohumil 71 FK Drevníky koule 4 kg 10,57 1,3043 13,78 715

42. Rubášová Růžena 75 Atletika Klatovy koule 2 kg 6,99 1,8324 12,80 714

43. Chaluš Jaroslav 64 AC Praha 1890 výška 139 1,3700 190 714

Celkové pořadí výkonů podle bodů



44. Pítr Ondřej 36 AC Sparta Praha disk 2 kg 40,60 1,0317 41,88 703

45. Beránková Martina 53 SK Kotlářka Praha výška 124 1,2686 157 701

46. Randa Michal 48 SK Kotlářka Praha 300m 42,60 0,8923 38,02 700

47. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 koule 6 kg 9,91 1,3640 13,51 698

48. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 dálka 468 1,3887 649 695

49. Vaňáčová Irena 65 TJ TŽ Třinec koule 3 kg 7,47 1,6600 12,40 688

50. Šíma Petr 55 Atletika Hostivař 60m 8,71 0,8695 7,58 687

51. Šáfr Vladimír 43 TJ Sokol Maxičky 1000m 3:11,07 0,9302 2:57,74 687

52. Dvořáková Dana 52 AC Praha 1890 koule 3 kg 9,48 1,3047 12,36 685

53. Kábele Antonín 88 ASK Slavia Praha 60m 12,64 0,6000 7,59 684

54. Česák Drahoslav 63 AC Pardubice 60m 9,24 0,8222 7,60 681

55. Kuneš Jaroslav 73 Jiskra Domažlice koule 4 kg 9,77 1,3517 13,20 679

56. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod 60m 8,52 0,8928 7,61 678

57. Pítr Ondřej 36 AC Sparta Praha koule 7,26 12,46 1,0525 13,11 674

58. Mokrý Vladimír 86 AK Veterán Bratislava trojskok 6,05 2,2737 13,75 672

59. Ronovský Petr 79 AC Praha 1890 trojskok 7,22 1,9051 13,75 672

60. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha výška 97 1,9150 185 670

61. Králík Petr 67 TJ Planá nad Lužnicí 300m 50,51 0,7645 38,62 665

62. Ronovský Petr 79 AC Praha 1890 60m 10,85 0,7045 7,65 665

63. Král Josef 56 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 39,98 1,3666 54,63 657

64. Sosna Václav 76 Atletika Písek oštěp 500 g 27,99 1,9482 54,53 656

65. Szabó Jan 50 PSK Olymp Praha 60m 8,55 0,8986 7,69 653

66. Prahl Jakub 45 PSK Olymp Praha Karate1000m 3:18,11 0,9146 3:01,20 653

67. Přecechtělová Miroslava65 Sokol Břevnov Praha oštěp 500 g 21,43 1,8171 38,94 647

68. Škopková Daniela 75 Sokol Č.Budějovice koule 2 kg 6,42 1,8324 11,76 645

69. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 výška 142 1,2876 182 644

70. Němec Pavel 56 SC Radotín Praha 300m 46,42 0,8410 39,04 642

71. Dvořáková Dana 52 AC Praha 1890 60m 10,02 0,8693 8,72 640

72. Beránková Martina 53 SK Kotlářka Praha dálka 405 1,3058 528 637

73. Janoušková Zdeňka 41 AC Česká Lípa koule 4 kg 10,32 1,1269 11,62 636

74. Drábek Josef 65 TJ Kunice dálka 409 1,5186 621 632

75. Ciesla Andrea 49 Atletika Litvínov oštěp 600 g 28,39 1,3437 38,14 632

76. Pumprlová Zuzana 63 TJ Šumperk oštěp 500 g 21,88 1,7350 37,96 628

77. Fliegl Milan 81 AC Praha 1890 koule 3 kg 7,98 1,5416 12,30 625

78. Hampel Vilém 60 PSK Olymp Praha koule 5 kg 9,85 1,2482 12,29 624

79. Janoušková Zdeňka 41 AC Česká Lípa oštěp 600 g 32,31 1,1676 37,72 624

80. Čurda René 59 AC Domažlice disk 1,5 kg 31,78 1,1945 37,96 623

81. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 oštěp 700 g 35,98 1,4523 52,25 622

82. Klečka Jiří 68 Atletika Klatovy koule 5 kg 8,47 1,4415 12,20 619

83. Pour Josef 85 DTJ Jinonice Praha disk 1 kg 19,33 1,9508 37,70 618

84. Janouch Jiří 64 Kostelec/Čer. Lesy koule 5 kg 9,09 1,3382 12,16 616

85. Doboš Vladimír 64 AC Praha 1890 60m 9,58 0,8162 7,82 613

86. Hovorka Bohumil 71 FK Drevníky oštěp 500 g 29,85 1,7227 51,42 610

87. Hovorka Bohumil 71 FK Drevníky trojskok 8,08 1,6354 13,21 604

88. Drábek Josef 65 TJ Kunice 60m 9,69 0,8101 7,85 604

89. Doboš Vladimír 64 AC Praha 1890 koule 5 kg 8,93 1,3382 11,95 603

90. Beránková Martina 53 SK Kotlářka Praha oštěp 500 g 26,28 1,3948 36,65 603

91. Hovorka Bohumil 71 FK Drevníky výška 118 1,5054 177 602



92. Šmejkal Ondřej 42 The Green Runners 1000m 3:19,60 0,9381 3:07,25 595

93. Kuník Jiří 64 AC Praha 1890 60m 9,65 0,8162 7,88 595

94. Doboš Vladimír 64 AC Praha 1890 300m 50,71 0,7869 39,91 595

95. Křenková Anna 43 SK Míle 60m 9,53 0,9327 8,89 595

96. Bulva Pavel 54 ASK Děčín výška 145 1,2147 176 593

97. Machek Karel 79 TJ Harant Pecka oštěp 500 g 23,65 2,1132 49,97 588

98. Bulva Pavel 54 ASK Děčín disk 1,5 kg 33,14 1,0926 36,20 588

99. Vaňáčová Irena 65 TJ TŽ Třinec oštěp 500 g 19,72 1,8171 35,83 587

100. Bulva Pavel 54 ASK Děčín 1000m 3:42,85 0,8442 3:08,13 587

101. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 300m 48,81 0,8214 40,10 585

102. Prahl Jakub 45 PSK Olymp Praha Karate 60m 8,54 0,9277 7,93 580

103. Chomát Martin 41 Školní atlet. klub Slaný 1000m 3:19,79 0,9459 3:08,99 579

104. Hampel Vilém 60 PSK Olymp Praha 60m 9,44 0,8404 7,94 577

105. Mokrý Vladimír 86 AK Veterán Bratislava výška 91 1,9150 174 577

106. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha dálka 262 2,2733 595 576

107. Cejpek Jiří 70 Hanušovice koule 4 kg 8,89 1,2806 11,38 569

108. Szabó Jan 50 PSK Olymp Praha 300m 46,01 0,8795 40,47 565

109. Stahlová Irena 65 Atletika Klatovy disk 1 kg 19,73 1,7927 35,36 564

110. Bena Petr 54 Štefko Running Team 300m 47,41 0,8539 40,49 564

111. Prahl Jakub 45 PSK Olymp Praha Karate300m 44,43 0,9115 40,50 564

112. Zedník Jan 70 Spartak Praha 4 60m 10,28 0,7772 7,99 563

113. Král Josef 56 SVČ Ledeč/Sáz. disk 1,5 kg 30,86 1,1314 34,91 562

114. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod 300m 46,56 0,8731 40,66 555

115. Šíma Petr 55 Atletika Hostivař dálka 444 1,3121 582 548

116. Klausová Anna 81 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 11,84 2,8403 33,62 545

117. Vonášek Vlastimil 77 TJ Blatná disk 1 kg 22,43 1,5176 34,03 544

118. Pivoňková Alena 44 SK Míle 60m 9,84 0,9256 9,11 538

119. Volný Jiří 68 TJ Slezan Opava disk 1 kg 27,27 1,2323 33,60 536

120. Vaňáčová Irena 65 TJ TŽ Třinec disk 1 kg 18,63 1,7927 33,39 527

121. Janouch Jiří 64 Kostelec/Čer. Lesy oštěp 600 g 29,68 1,5324 45,48 522

122. Přecechtělová Miroslava65 Sokol Břevnov Praha koule 3 kg 5,95 1,6600 9,87 521

123. Fliegl Milan 81 AC Praha 1890 disk 1 kg 19,20 1,7054 32,74 519

124. Hošek Dušan 48 SK Kotlářka Praha koule 7,26 8,34 1,2647 10,54 518

125. Hampel Vilém 60 PSK Olymp Praha disk 1 kg 30,67 1,0628 32,59 516

126. Pejpal Jiří 90 TJ Liga 100 Praha koule 3 kg 5,37 1,9535 10,49 515

127. Zedník Jan 70 Spartak Praha 4 koule 4 kg 8,19 1,2806 10,48 515

128. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha disk 1 kg 15,83 2,0487 32,43 512

129. Cejpek Jiří 70 Hanušovice disk 1 kg 25,36 1,2781 32,41 512

130. Klečka Jiří 68 Atletika Klatovy výška 115 1,4447 166 512

131. Šolar Jiří 70 TJ Kavalier Sázava výška 112 1,4832 166 512

132. Bulva Pavel 54 ASK Děčín oštěp 700 g 34,01 1,3160 44,75 511

133. Tomešek Jiří 59 SK Přerov 1908 disk 1,5 kg 27,01 1,1945 32,26 509

134. Škopková Daniela 75 Sokol Č.Budějovice oštěp 400 g 13,76 2,2794 31,36 502

135. Vrátný Kamil 51 AC Praha 1890 koule 6 kg 8,56 1,1918 10,20 498

136. Rubášová Růžena 75 Atletika Klatovy disk 0,75 kg 14,73 2,1546 31,73 495

137. Šolar Jiří 70 TJ Kavalier Sázava oštěp 500 g 25,76 1,6801 43,27 490

138. Mocker František 66 AC Česká Lípa koule 5 kg 7,09 1,3876 9,83 475

139. Šejbl Václav 79 ATK Písek 300m 63,83 0,6620 42,26 475



140. Vonášek Vlastimil 77 TJ Blatná koule 4 kg 6,71 1,4567 9,77 472

141. Janouch Jiří 64 Kostelec/Čer. Lesy disk 1 kg 26,56 1,1435 30,37 472

142. Poustecký Jan 69 Praha 10 60m 10,61 0,7838 8,32 470

143. Rubášová Růžena 75 Atletika Klatovy oštěp 400 g 12,91 2,2794 29,42 466

144. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha koule 3 kg 5,54 1,7400 9,63 463

145. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha trojskok 5,25 2,2737 11,93 451

146. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod koule 6 kg 7,85 1,1918 9,35 447

147. Klečka Jiří 68 Atletika Klatovy disk 1 kg 23,03 1,2323 28,37 432

148. Volný Jiří 68 TJ Slezan Opava oštěp 600 g 23,38 1,6715 39,07 429

149. Šíma Petr 55 Atletika Hostivař výška 127 1,2280 155 426

150. Škopková Daniela 75 Sokol Č.Budějovice disk 0,75 kg 12,95 2,1546 27,90 423

151. Klečka Jiří 68 Atletika Klatovy dálka 326 1,5964 520 421

152. Šmejkal Ondřej 42 The Green Runners 60m 9,00 0,9452 8,51 421

153. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod dálka 416 1,2453 518 417

154. Svak Václav 69 AK Olomouc 300m 58,05 0,7492 43,50 417

155. Vrátný Kamil 51 AC Praha 1890 oštěp 700 g 30,60 1,2498 38,24 417

156. Volný Jiří 68 TJ Slezan Opava výška 106 1,4447 153 411

157. Čurda René 59 AC Domažlice oštěp 700 g 25,87 1,4523 37,57 407

158. Vrátný Kamil 51 AC Praha 1890 disk 1,5 kg 25,50 1,0395 26,50 396

159. Hošek Dušan 48 SK Kotlářka Praha disk 2 kg 20,74 1,2759 26,46 395

160. Šíma Petr 55 Atletika Hostivař trojskok 8,88 1,2795 11,36 387

161. Pivoňková Alena 44 SK Míle disk 1 kg 21,79 1,1876 25,87 385

162. Ulrich Josef 86 TJ Liga 100 Praha 1000m 7:13,01 0,4948 3:34,26 368

163. Česáková Jana 55 AC Pardubice oštěp 500 g 16,61 1,4482 24,05 364

164. Pivoňková Alena 44 SK Míle oštěp 600 g 19,32 1,2278 23,72 358

165. Bodnár Miloslav 64 Spartak Praha 4 dálka 325 1,4964 486 356

166. Hošek Dušan 48 SK Kotlářka Praha 1000m 4:02,62 0,8911 3:36,20 354

167. Mocker František 66 AC Česká Lípa disk 1 kg 20,32 1,1866 24,11 350

168. Pivoňková Alena 44 SK Míle dálka 358 1,1641 416 345

169. Cejpek Jiří 70 Hanušovice oštěp 500 g 19,66 1,6801 33,03 342

170. Kalina Pavel 81 AC Ústí/Labem disk 1 kg 13,49 1,7054 23,00 329

171. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod disk 1,5 kg 21,82 1,0395 22,68 323

172. Vonášek Josef 86 TJ Bohemians Praha oštěp 400 g 12,38 2,5330 31,35 318

173. Křenková Anna 43 SK Míle 300m 55,71 0,9123 50,83 316

174. Chomát Martin 41 Školní atlet. klub Slaný 60m 9,41 0,9510 8,95 315

175. Vonášek Vlastimil 77 TJ Blatná oštěp 500 g 15,14 2,0032 30,32 304

176. Hošek Dušan 48 SK Kotlářka Praha oštěp 800 g 21,92 1,2315 26,99 257

177. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod trojskok 8,13 1,2146 9,87 235

178. Kalina Pavel 81 AC Ústí/Labem oštěp 400 g 11,64 2,1637 25,18 232

179. Toman Václav 51 TJ Slavoj Český Brod oštěp 700 g 20,14 1,2498 25,17 232

180. Mocker František 66 AC Česká Lípa oštěp 600 g 14,99 1,5985 23,96 215

181. Poustecký Jan 69 Praha 10 oštěp 600 g 12,79 1,7080 21,84 186

182. Kocian Luděk 82 AVC Praha 1000m 7:22,11 0,5632 4:09,00 151

183. Volný Jiří 68 TJ Slezan Opava 1000m 5:44,28 0,7291 4:11,02 141

184. Pohorský Ivan 80 Bohemians Praha 60m 14,70 0,6957 10,23 89

Ronovský Petr 79 AC Praha 1890 výška NM 1,6981 NM 0



Odkaz na foto:

– Josef Česák

Jako loni, velké poděkování patří všem těm, kteří se svými finančními sponzorskými dary zasloužili
o to, že celá tato akce mohla proběhnout na úrovni, na kterou jsme zvyklí. Letos to byli opět Josef 
Neček, Miloš Liška, Ing. Jan Pospíšil CSc., Prof. MUDr. Pavel Kalvach CSc., Dagmar
Balaštíková a Mgr. Helena Fanturová. Dále se přidali Karolína Drábková – Hlusičková,
Ing. Michal Randa, JUDr. Milan Hoke a Petr Ronovský. Poděkování rovněž patří i těm,
kteří darovali různé ceny pro závodníky. Zasloužili se o to Anna Šrámková a Vilém Novák.
A poděkování patří i těm, kteří finančně přispívali při placení startovného anebo různými
drobnostmi do tomboly.

Za tým organizátorů

                                                                                                                                       Josef Vonášek

https://www.rajce.idnes.cz/pepacesak1/album/prazska-veteraniada-praha-eden-15-6-2024?

44. ročník Pražské veteraniády

Letošní ročník se uskutečnil v sobotu 15. června 2024, opět v Edenu na stadionu ASK Slavia Praha.
I letos se nakonec přece jen podařilo Pražskou veteraniádu uskutečnit podle plánu, i když situace byla
proti loňsku horší. Od Městské části Praha 10 opět žádná dotace nepřišla, a tak nakonec vše
zachraňovali zase sponzoři. Opět jen díky nim můžeme prohlásit, že i letošní ročník byl jedním z těch
vydařených.

Zúčastnilo se celkem 76 závodníků, kteří uskutečnili 210 startů. Což je v průměru 2,63 startu
na 1 závodníka, tedy pokles proti loňsku. Nejvzdálenějším účastníkem byla Irena Vaňáčová z Třince,
druhým nejvzdálenějším Vladimír Mokrý z Bratislavy a třetím Jiří Volný z Opavy. Nejstarším
účastníkem byl 94letý Zdeněk Vašata z Hradce Králové a nejstarší ženou 81letá Anna Klausová.
Celkem startovalo 12 závodníků starších 80 let.

Nejhodnotnějšího výkonu dosáhl Zdeněk Vašata z Hradce Králové za nový český veteránský rekord
v hodu diskem výkonem 20,31 a 1172 body a stal se tak vítězem Memoriálu Zdeňka Karáska. Druhý
skončil Miloš Gryc ze Znojma, také v disku s 1118 body. Jako třetí se umístila Zuzana Kynclová
z TJ Sokol Maxičky za běh na 1000m a to s 1078 body a stala se tak nejlepší ženou. Vítězem
Memoriálu Václava Hejdy v běhu na 50m se stal Bohumil Hovorka. V Memoriálu Antonína
Jankovského v běhu na 300m zvítězil Pavel Fleischmann z Milevska a vítězem  Memoriálu Petra
Čecha ve skoku vysokém se stal Oto Čech z Neratovic.

Nejlepšího umístění letos dosáhla opět Zuzana Pumprlová, která zvítězila nejen ve všech třech
skocích, ale vyhrála i kouli a získala tak 4 zlaté medaile. Letošní veteraniáda byla totiž Zuzky! Dalšími
úspěšnými byli Oto Čech se 3 zlatými medailemi a jednou stříbrnou, Bohumil Hovorka
se 4 medailemi, z toho 1 zlatou a Anna Klausová se 3 medailemi, z toho dvěmi zlatými za sprint.
V aktivitě mužů zvítězil již podesáté Václav Toman s 39 starty a odnesl si za to krásný pohár.
V aktivitě žen zvítězila Zuzana Pumprlová s 23 starty v posledních pěti ročnících.
Nejúspěšnějším oddílem byl AC Praha 1890.

O tom, jakou úroveň měl letošní ročník, nejlépe svědčí 5 nových českých rekordů a 2 slovenské
rekordy. Zasloužili se o ně: o dva Anna Klausová v kategorii W 80, ve sprintech na 50m a 60m, Pavel
Fleischmann v běhu na 300m v kategorii M 60, Miloš Gryc v disku v kategorii M 75 a Zdeněk Vašata
rovněž v disku, ale v kategorii M 90. Dalším „rekordem“ Zdeňka Vašaty byla jeho účast jako historicky
nejstaršího účastníka Pražské veteraniády ve věku 94 let a 19 dní, o 8 dní tak překonal legendárního
Václava Hejdu z roku 2020. O slovenské rekordy se přičinil Vladimír Mokrý v kategorii M 85 a to
ve výšce a v trojskoku.


